
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč R31

skříňový oceloplechový rozvaděč volně stojící, IP40/20, včetně podstavce, 

bočnic, posuvného dna, nosníků, můstků, krycích panelů, příček, zámku, 

schránky na dokumentaci, a spojovacího materiálu ks 2,00 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 25 000,00 50 000,00

Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 40x60 m 8,00 196,58 1 572,63 0,00 0,00 196,58 1 572,63

Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 60x60 m 8,00 245,72 1 965,79 0,00 0,00 245,72 1 965,79

DIN - lišta 35x15 pozinkovaná  - děrovaná m 12,00 73,72 884,60 0,00 0,00 73,72 884,60

Přípojnice  Cu 25/5 m 12,00 491,45 5 897,36 0,00 0,00 491,45 5 897,36

M6, Válcový izolátor ks 8,00 122,86 982,89 0,00 0,00 122,86 982,89

M6, Válcový izolátor ks 8,00 122,86 982,89 0,00 0,00 122,86 982,89

Univerzální svorka; pro sběrnice 5 mm; 16 mm? ks 200,00 30,00 6 000,00 0,00 0,00 30,00 6 000,00

Univerzální svorka; pro sběrnice 5 mm; 35 mm? ks 4,00 36,86 147,43 0,00 0,00 36,86 147,43

Držák přípojnicového systému držák, rozteč přípo ks 4,00 491,45 1 965,79 0,00 0,00 491,45 1 965,79

Boční kryt boční kryt, pro SST-60/49-3 ks 2,00 239,83 479,65 0,00 0,00 239,83 479,65

Odpínač výkonový, In 125 A, 4pól ks 2,00 7 371,70 14 743,40 0,00 0,00 7 371,70 14 743,40

Izolační přepážky pro odpínač ks 2,00 464,42 928,83 0,00 0,00 464,42 928,83

Kryt svorek odpínače prodloužené provedení, 4pól ks 2,00 737,17 1 474,34 0,00 0,00 737,17 1 474,34

Vypínač In 63 A, Un AC 250/440 V, 3+N-pól ks 1,00 1 476,25 1 476,25 0,00 0,00 1 476,25 1 476,25

Svodič přepětí ks 4,00 1 228,62 4 914,47 0,00 0,00 1 228,62 4 914,47

Jistič trojfázový In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C ks 2,00 860,03 1 720,06 0,00 0,00 860,03 1 720,06

Jistič trojfázový In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B ks 1,00 982,89 982,89 0,00 0,00 982,89 982,89

Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=16A, 30mA  typ A ks 72,00 1 000,00 72 000,00 0,00 0,00 1 000,00 72 000,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=10A, 30mA  typ A ks 23,00 1 720,06 39 561,45 0,00 0,00 1 720,06 39 561,45

Proudový chránič 3F, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Ir=30mA ks 3,00 1 474,34 4 423,02 0,00 0,00 1 474,34 4 423,02

Pojistkový odpínač trojfázový  In 63 A, Un AC 690 V/DC 440 V ks 4,00 1 228,62 4 914,47 0,00 0,00 1 228,62 4 914,47

Pojistková vložka 40AgG, Un AC 500 V / DC 250 V ks 6,00 114,06 684,39 0,00 0,00 114,06 684,39

Instalační relé Un,  AC 24 ÷ 230 V, DC 24 ks 3,00 614,31 1 842,92 0,00 0,00 614,31 1 842,92

Zásuvka 16A/400V v rozváděči ks 1,00 491,45 491,45 0,00 0,00 491,45 491,45

Přepínací modul sítí MDO/DO In= 63A 4p ks 1,00 69 959,08 69 959,08 0,00 0,00 69 959,08 69 959,08

Pomocný kontakt pro přepinač sítí MDO-DO ks 1,00 162,01 162,01 0,00 0,00 162,01 162,01

Propojovací lišta 3pól. ks 2,00 860,03 1 720,06 0,00 0,00 860,03 1 720,06

Koncová krytka ks 10,00 12,29 122,86 0,00 0,00 12,29 122,86

Svorka 4 ks 103,00 49,14 5 061,90 0,00 0,00 49,14 5 061,90

Svorka 4 BL ks 99,00 49,14 4 865,32 0,00 0,00 49,14 4 865,32

Svorka 6 ks 6,00 49,14 294,87 0,00 0,00 49,14 294,87



Svorka 6 BL ks 2,00 49,14 98,29 0,00 0,00 49,14 98,29

Svorka 10 ks 3,00 61,43 184,29 0,00 0,00 61,43 184,29

Svorka 10 BL ks 1,00 61,43 61,43 0,00 0,00 61,43 61,43

UK 50/2 A  Svorka univerzální ks 6,00 245,72 1 474,34 0,00 0,00 245,72 1 474,34

UK 50/2 PE  Svorka univerzální ks 2,00 368,58 737,17 0,00 0,00 368,58 737,17

Podružný materiál ks 1,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

Kab.vývodka polyamid, M40x1,5, průřez vodiče 22.0 - 33.0 ks 4,00 49,14 196,58 0,00 0,00 49,14 196,58

Matice metrická polyamid, M40x1,5 ks 4,00 39,41 157,66 0,00 0,00 39,41 157,66

Kab.vývodka polyamid, M32x1,5, průřez vodiče 17.0 - 25.0 ks 1,00 49,14 49,14 0,00 0,00 49,14 49,14

Matice metrická polyamid, M32x1,5 ks 1,00 22,88 22,88 0,00 0,00 22,88 22,88

Kab.vývodka polyamid, M25x1,5, průřez vodiče 10.0 - 17.0 ks 6,00 49,14 294,87 0,00 0,00 49,14 294,87

Matice metrická polyamid, M25x1,5 ks 6,00 7,64 45,85 0,00 0,00 7,64 45,85

Kab.vývodka polyamid, M20x1,5, průřez vodiče 7.0 - 13.0 ks 76,00 49,14 3 734,99 0,00 0,00 49,14 3 734,99

Matice metrická polyamid, M20x1,5 ks 76,00 5,09 386,57 0,00 0,00 5,09 386,57

Kab.vývodka polyamid, M16x1,5, průřez vodiče 4.5 - 10.0 ks 23,00 49,14 1 130,33 0,00 0,00 49,14 1 130,33

Matice metrická polyamid, M16x1,5 ks 23,00 2,75 63,30 0,00 0,00 2,75 63,30

Kab.vývodka polyamid, M12x1,5, průřez vodiče 2.5 - 6.5 ks 5,00 49,14 245,72 0,00 0,00 49,14 245,72

Matice metrická polyamid, M12x1,5 ks 5,00 5,65 28,26 0,00 0,00 5,65 28,26

Rozvaděč R31 - celkem 362 134,74 0,00 362 134,74

0,00 0,00

Lékařský rozvaděč RL31.1

Oceloplechová rozvodnice, pod omítku, bílé dveře ks 1,00 8 197,03 8 197,03 0,00 0,00 8 197,03 8 197,03

Vypínač trojfázový modulový In 32 A, Un AC 250/440 V, 3+N-pól. ks 2,00 1 639,41 3 278,81 0,00 0,00 1 639,41 3 278,81

Přepěťová ochrana B+C trojpólová 3+1 ks 2,00 6 830,85 13 661,71 0,00 0,00 6 830,85 13 661,71

Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=16A, 30mA  typ A ks 17,00 1 912,64 32 514,87 0,00 0,00 1 912,64 32 514,87

Proudový chránič s nadproudovou ochranou In=10A, 30mA  typ A ks 4,00 1 912,64 7 650,56 0,00 0,00 1 912,64 7 650,56

Svorka  4 ks 21,00 54,65 1 147,58 0,00 0,00 54,65 1 147,58

Svorka 4 BL ks 21,00 54,65 1 147,58 0,00 0,00 54,65 1 147,58

podružný materiál, kabeláž, revize, protokol o kusové zkoušce kompl 1,00 18 853,86 18 853,86 0,00 0,00 18 853,86 18 853,86

Lékařský rozvaděč RL31.1 - celkem 86 452,00 0,00 86 452,00

0,00 0,00



Dodávky

Rozvaděč R31 ks 1,00 362 134,74 362 134,74 0,00 0,00 362 134,74 362 134,74

Lékařský rozvaděč RL31.1 ks 1,00 86 452,00 86 452,00 0,00 0,00 86 452,00 86 452,00

Dodávky - celkem 448 586,74 0,00 448 586,74

0,00 0,00

Elektromontáže

0,00 0,00

Demontáže

Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesi 

HSV části určené k úpravě dispozic a povrchů kpl 1,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Demontáž rozvaděče k úplné lividaci ks 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Demontáž stávajících napáječů pro rozvaděč. R31. Připojení a oživení 

staveniště. Znovupřipojení. ks 2,00 0,00 0,00 900,00 1 800,00 900,00 1 800,00

Ukončení a demontáž nespecifikovaných vývodů z jiných rozvaděčů podlaží 

zjištěných po rozkrytí podhledů a kapotáží příček. ks 65,00 0,00 0,00 50,00 3 250,00 50,00 3 250,00

Elektrorozvody související s prostory které budou rekonstruovány pro pracovnu 

lékařů a zázemí pracovny lékařů (připojeno z intermediálu). kpl 1,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00

Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu pro HSV budou veškeré 

demontáže prováděny v rámci demolic HSV. Rozsah určený k demolici, předá 

profese elektro prokazatelně pro vyloučení úrazu pracovníků stavby případně 

personálu nemocnice el. proudem. kpl 1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Demontáže - celkem 0,00 12 150,00 12 150,00

0,00 0,00

Montáž

Montáž rozvaděčů

Montáž skříňového systémového rozvaděče podlaží. ks 1,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Montáž lékařského rozvaděče  RL31.1 ks 1,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Montáž přípojnic pospojení v podhledech. ks 2,00 0,00 0,00 1 000,00 2 000,00 1 000,00 2 000,00

Montáž rozvaděčů - celkem 0,00 25 500,00 25 500,00

0,00 0,00



Osvětlovací soustava

A - HAMSA G2 DMPP SUN 5k8 940 DALI; Interier luminaire with CRI 95, DALI 

(4734 lm; 67.5 W) - STMÍVATELNÉ ks 12,00 1 495,40 17 944,82 397,00 4 764,00 1 892,40 22 708,82

B - HAMSA G2 DMPP 8k0 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů 

M600, difuzor prismatický (6493 lm; 49.0 W; 1xLED) ks 1,00 2 204,12 2 204,12 397,00 397,00 2 601,12 2 601,12

C - HAMSA G2 DMPP 8k0 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů 

M600, difuzor prismatický (6493 lm; 49.0 W; 1xLED) ks 18,00 2 204,12 39 674,12 397,00 7 146,00 2 601,12 46 820,12

D - REZERVA nevyužitý kód ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E - HAMSA G2 DMPP 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů 

M600, difuzor prismatický (3490 lm; 25.0 W; 1xLED) ks 1,00 2 114,15 2 114,15 397,00 397,00 2 511,15 2 509,15

F - HAMSA G2 DMPP 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů 

M600, difuzor prismatický (2516 lm; 17.0 W; 1xLED) ks 11,00 2 114,15 23 255,69 397,00 4 367,00 2 511,15 27 622,69

G - JUNO 2k2 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 

W; 1xLED) ks 16,00 1 079,57 17 273,09 397,00 6 352,00 1 476,57 23 625,09

H-JUNO 3k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (3100 lm; 37.0 

W; 1xLED) ks 2,00 1 079,57 2 159,14 397,00 794,00 1 476,57 2 953,14

J - VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 

(1674 lm; 14.7 W; 1xLED) ks 16,00 1 169,53 18 712,51 397,00 6 352,00 1 566,53 25 064,51

N1 - ELDO AT NM 3 A (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 237 lm, 3.4 W) 

STROPNÍ PODHLEDOVÉ DO KAZET ks 4,00 1 419,28 5 677,11 397,00 1 588,00 1 816,28 7 265,11

N2 - ELTAL ST C LED W4 s piktogramem, nouzové svítidlo 3W, 1 hod 

PŘISAZENÉ S PIKTOGRAMEM ks 5,00 956,71 4 783,56 397,00 1 985,00 1 353,71 6 768,56

P - TAXI, LED 1,5W 230V IP54 orientační osvětlení pokoje centrálně spínané 

v sesterně (VARIANTNĚ PODLE DODAVATELE EL) ks 8,00 333,20 2 665,60 397,00 3 176,00 730,20 5 841,60

Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005 ks 91,00 15,47 1 407,77 0,00 0,00 15,47 1 407,77

Osvětlovací soustava - celkem 137 871,69 37 318,00 175 187,69

0,00 0,00



Trubky, krabice, řlaby a nosné konstrukce

PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ

LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF m 82,00 78,14 6 407,10 50,00 4 100,00 128,14 10 507,10

LHD 40X20HF LIŠTA HRANATÁ HF m 30,00 133,49 4 004,83 50,00 1 500,00 183,49 5 504,83

LK 80/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KANÁLU ks 34,00 59,02 2 006,82 56,00 1 904,00 115,02 3 910,82

RK 125x75 HF ROZVADĚČ. KANÁL BEZHALOGEN. m 32,00 326,12 10 435,82 116,00 3 712,00 442,12 14 147,82

TRUBKA OHEBNA Z PH  BEZHALOGENOVÁ TUHÁ

Trubka  D 16   mm bezhalogenová m 65,00 30,67 1 993,31 50,00 3 250,00 80,67 5 243,31

Trubka  D 23   mm bezhalogenová m 39,00 54,56 2 127,90 50,00 1 950,00 104,56 4 077,90

KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, 

ŽÁROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární 

integrita)

35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 42,00 104,13 4 373,25 116,00 4 872,00 220,13 9 245,25

35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 35,00 169,58 5 935,13 116,00 4 060,00 285,58 9 995,13

60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 64,00 177,91 11 385,92 116,00 7 424,00 293,91 18 809,92

60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 38,00 193,38 7 348,25 116,00 4 408,00 309,38 11 756,25

60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 25,00 211,82 5 295,50 116,00 2 900,00 327,82 8 195,50

60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ m 17,00 262,40 4 460,72 116,00 1 972,00 378,40 6 432,72

KRABICE

Přístrojová krabice 68 ks 272,00 5,71 1 553,66 56,00 15 232,00 61,71 16 785,66

Krabice 68 odbočná se svorkovnicí ks 64,00 49,16 3 146,17 56,00 3 584,00 105,16 6 730,17

Krabice 97 odbočná se svorkovnicí ks 103,00 101,09 10 412,32 56,00 5 768,00 157,09 16 180,32

Krabice průmyslová se svorkovnicí (acidur) ks 55,00 79,92 4 395,62 83,00 4 565,00 162,92 8 960,62

SVORKOVNICE KRABICOVA

do 4x1-2,5mm2 ks 155,00 4,66 723,04 5,00 775,00 9,66 1 498,04

do 3x1-2,5mm2 ks 126,00 3,65 460,32 5,00 630,00 8,65 1 090,32

Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce - celkem 86 465,67 72 606,00 159 071,67

0,00 0,00



Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)

STROJEK SPÍNAČE pro rozvody ve zdravotnictví

1-pól.vyp.(1) ks 57,00 92,08 5 248,69 110041 99,00 5 643,00 191,08 10 891,69

střídav.přep.(6) ks 8,00 98,08 784,64 110045 99,00 792,00 197,08 1 576,64

kříž.přep.(7) ks 2,00 141,60 283,20 110046 99,00 198,00 240,60 481,20

Tlačítko(1/0) pro VZT hygienické prostory ks 10,00 102,49 1 024,95 110152 99,00 990,00 201,49 2 014,95

Tlačítko(1/0) pro stmívání ks 4,00 102,49 409,98 110152 99,00 396,00 201,49 805,98

KRYT SPÍNAČE BÍLÝ pro rozvody ve zdravotnictví

3558A-A651 B 1 páčka ks 81,00 35,64 2 886,88 14,00 1 134,00 49,64 4 020,88

RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE (VYPINAČE  I  ZÁSUVKY) BARVA 

BÍLÁ pro rozvody ve zdravotnictví

3901A-B10 B jednoduchý ks 281,00 22,51 6 326,66 14,00 3 934,00 36,51 10 260,66

vícenásobné rámečky ks 8,00 76,95 615,56 14,00 112,00 90,95 727,56

poznámka: ZÁSUVKY NA ZDROJOVÝCH JEDNOTKÁCH JSOU SOUČÁSTÍ 

DODÁVKY ZDROJOVÝCH JEDNOTEK (nejsou dodávkou elektrorozvodů) 0,00 0,00

ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z 

včetně rámečků , BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ, pro 

rozvody ve zdravotnictví

230/16A  bílá pro MDO ks 115,00 139,41 16 031,98 122,00 14 030,00 261,41 30 061,98

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před 

přepětím; řazení 2P+PE; alpská bílá ks 3,00 942,90 2 828,69 122,00 366,00 1 064,90 3 194,69

230/16A  zelená pro DO ks 10,00 153,65 1 536,53 122,00 1 220,00 275,65 2 756,53

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před 

přepětím; řazení 2P+PE zelená ks 2,00 997,77 1 995,53 122,00 244,00 1 119,77 2 239,53

230/16A  hnědá pro PC ks 56,00 166,20 9 306,94 122,00 6 832,00 288,20 16 138,94

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před 

přepětím; řazení 2P+PE; hnědá ks 14,00 997,77 13 968,74 122,00 1 708,00 1 119,77 15 676,74

ZÁSUVKA  S VYŠŠÍM KRYTÍM,

Zásuvka s ochranným kolíkem a víčkem, IP 44; 2P+PE;  bílá ks 3,00 203,99 611,97 122,00 366,00 325,99 977,97

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, min IP44,

Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A pro 

vyplachovač mís ks 1,00 132,30 132,30 153,00 153,00 285,30 285,30

ODPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65

Odpínač trojpólový IP 65, 25 A; řazení 3; pro vyplachovač mís. ks 1,00 758,55 758,55 153,00 153,00 911,55 911,55

Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky) - celkem 64 751,79 38 271,00 103 022,79

0,00 0,00



Kabelové rozvody

KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, 

BEZHALOGENOVÉ PROVEDENÍ, třída reakce na oheň  B2ca, s1, 

d0

Cu jádro - O 3x1.5 mm2 , pevně m 523,00 11,84 6 192,58 30,00 15 690,00 41,84 21 882,58

Cu jádro - J 3x1.5 mm2 , pevně m 222,00 11,84 2 628,59 30,00 6 660,00 41,84 9 288,59

Cu jádro 3x2.5 mm2 , pevně m 1 888,00 19,35 36 531,67 30,00 56 640,00 49,35 93 171,67

Cu jádro 3x4 mm2 , pevně m 64,00 34,45 2 204,83 30,00 1 920,00 64,45 4 124,83

Cu jádro - J 5x1.5 mm2 , pevně m 275,00 19,73 5 425,81 30,00 8 250,00 49,73 13 675,81

Cu jádro - J 5x2.5 mm2 , pevně m 56,00 31,51 1 764,63 30,00 1 680,00 61,51 3 444,63

Cu jádro 5x4 pevně m 7,00 51,84 362,85 30,00 210,00 81,84 572,85

Cu jádro 5x6 pevně m 22,00 76,65 1 686,25 30,00 660,00 106,65 2 346,25

Cu jádro 5x25 pevně (přívod MDO) z rozvodny 1.pp m 48,00 355,76 17 076,60 36,00 1 728,00 391,76 18 804,60

Cu jádro 5x16 pevně (přívod DO) z rozvodny 1.pp m 45,00 201,80 9 081,01 36,00 1 620,00 237,80 10 701,01

Cu jádro 5x35 pevně (přívod MDO) m 45,00 480,26 21 611,71 36,00 1 620,00 516,26 23 231,71

ukončení volných konců vývodů MDO ks 32,00 0,00 0,00 20,00 640,00 20,00 640,00

ukončení volných konců vývodů DO ks 26,00 0,00 0,00 20,00 520,00 20,00 520,00



KABELOVÉ SPOJKY

AL/CU 4X50 - 4X95MM2 SOUBOR TEPLEM SMRŠT. TRUBIC SE ŠROUB. 

SPOJOVAČI propojení MDO+DO ks 2,00 991,60 1 983,21 350,00 700,00 1 341,60 2 683,21

AL/CU 4X25 - 4X35MM2 SOUBOR TEPLEM SMRŠT. TRUBIC SE ŠROUB. 

SPOJOVAČI propojení VDO ks 1,00 528,93 528,93 350,00 350,00 878,93 878,93

ŠŇŮRY - POHYBLIVÉ PŘÍVODY - UKONČENÍ VODIČŮ - UCPÁVKY

Bezhalogenové 5x16 m 14,00 0,00 0,00 30,00 420,00 30,00 420,00

ukončení volných konců vývodů MDO ks 36,00 0,00 0,00 20,00 720,00 20,00 720,00

ukončení volných konců vývodů DO ks 32,00 0,00 0,00 20,00 640,00 20,00 640,00

EI 90 Protipožární polštář PROMASTOP malý sada 3,00 778,26 2 334,78 200,00 600,00 978,26 2 934,78

Kabelové rozvody - celkem 109 413,44 101 268,00 210 681,44

0,00 0,00

Ochranné pospojování

Svorkovnice PA  prodoplňující pospojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v 

podhledu. ks 4,00 963,73 3 854,93 300,00 1 200,00 1 263,73 5 054,93

Zemnicí svorka na potrubí AB ks 12,00 15,39 184,64 56,00 672,00 71,39 856,64

Cu pásek  0.5m ks 6,00 17,79 106,74 20,00 120,00 37,79 226,74

Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí) ks 38,00 22,62 859,63 56,00 2 128,00 78,62 2 987,63

KRABICE VČETNĚ SVORKOVNICE PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONÁLU 

PODLAHY ks 2,00 363,83 727,66 56,00 112,00 419,83 839,66

Zásuvka kostřících bodů ochranného pospojení dvojitá (m.č.304c+m.č.305), 

KB na rampách jsou součástí dodávky ramp. ks 4,00 622,06 2 488,24 122,00 488,00 744,06 2 976,24

Bezhalogenový vodič pospojení B2ca,s1,d0 4 zž m 64,00 10,77 689,25 5,00 320,00 15,77 1 009,25

Bezhalogenový vodič pospojení B2ca,s1,d0 6 zž m 260,00 16,12 4 192,37 5,00 1 300,00 21,12 5 492,37

Bezhalogenový vodič pospojení B2ca,s1,d0 10 zž m 26,00 27,31 710,07 5,00 130,00 32,31 840,07

Bezhalogenový vodič pospojení B2ca,s1,d0 164 zž m 54,00 42,14 2 275,45 5,00 270,00 47,14 2 545,45

Ochranné pospojování - celkem 16 088,99 6 740,00 22 828,99

Montáž - celkem 414 591,59 281 703,00 696 292,59

0,00 0,00



Stavební přípomoci

Hodinové zůčtovací  sazby

 Zabezpečení pracoviště hod 8,50 0,00 0,00 200,00 1 700,00 200,00 1 700,00

 Montáž - pomocné práce a konstrukce hod 17,00 0,00 0,00 150,00 2 550,00 150,00 2 550,00

Součinnost s prováděním kabeláží  rozvodně MDO,DO,VDO hod 6,00 0,00 0,00 50,00 300,00 50,00 300,00

Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi hod 8,50 0,00 0,00 50,00 425,00 50,00 425,00

 Zkušební provoz hod 4,00 0,00 0,00 50,00 200,00 50,00 200,00

 Příprava ke komplexní zkoušce hod 5,00 0,00 0,00 50,00 250,00 50,00 250,00

 Revizní technik hod 34,00 0,00 0,00 400,00 13 600,00 400,00 13 600,00

 Spolupráce s revizním technikem hod 17,00 0,00 0,00 50,00 850,00 50,00 850,00

Hodinové zůčtovací  sazby - celkem 0,00 19 875,00 19 875,00

0,00 0,00

Zkoušky a uvedení do provozu

 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky 

č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních kpl 1,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků kpl 4,00 5 429,97 21 719,88 600,00 2 400,00 6 029,97 24 119,88

Ucpávky - EI 60 Těsnící zátka PROMASTOP - P  60 mm (prostupy z jiných 

požárních úseků) ks 1,00 3 158,39 3 158,39 400,00 400,00 3 558,39 3 558,39

Zkoušky a uvedení do provozu - celkem 24 878,27 24 800,00 49 678,27

Vrtání prostupů betonovými konstrukcemi do průměru 50mm. ks 28,00 0,00 0,00 1 250,00 35 000,00 1 250,00 35 000,00

Stavební přípomoci - celkem 24 878,27 79 675,00 104 553,27

Podružný materiál 16 142,15 0,00 16 142,15

Elektromontáže - celkem 455 612,00 373 528,00 829 138,00


